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Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att 
1. Alla medarbetare i aktiv tjänst inklusive föräldralediga i Ekerö kommun, som har tillgång 
till friskvårdsbidrag genom förmånsportal, får möjlighet att köpa badårskort för samma 
belopp som friskvårdsbidraget, för närvarande 2 000 kr. 
2. Det rabatterade badårskortet införs på försök under 2025 och 2026 med en utvärdering 
under andra försöksåret för att avgöra möjligheten att införa kortet i ett längre perspektiv 
eller inte.
3. Genom att betala ett tillägg för gruppträning erhålls ”årskort bad och gruppträning”. För 
närvarande är tillägget 1 140 kr.

Sammanfattning av ärendet
Kultur- och fritidsnämnden föreslår införande av rabatterade årskort till Ekerö badhus för 
medarbetare i Ekerö kommun på försök under två år, med utvärdering andra året. Förslaget 
har beretts i samverkan med kommunledningskontoret

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Rabatterat badårskort för medarbetare i Ekerö kommun, 2024-08-21
Protokollsutdrag inkl. tjänsteutlåtande, kultur- och fritidsnämnden 2024-06-13 § 50

Ärendet
Ekerö kommun står inför ekonomiska utmaningar som innebär en förändringsresa under de 
kommande åren. Medarbetarnas arbetsmiljö och kommunens arbetsgivaransvar behöver 
beaktas. Kultur- och fritidsförvaltningen ser en möjlighet bidra med hälsoperspektivet 
genom att inom ram föreslå införande av rabatterade årskort till Ekerö badhus för 
medarbetare i Ekerö kommun. Därigenom stärks även arbetsgivarens attraktivitet.

För att ge bra förutsättningar till sina medarbetare gällande hälsa erbjuder Ekerö kommun 
ett friskvårdsbidrag betalas ut via en förmånsportal. Införandet av ett rabatterat årskort för 
medarbetare i Ekerö kommun skulle bli ytterligare en del av detta arbete. 



Tjänsteutlåtande
2024-08-21 

Det rabatterade årskortet erbjuds alla medarbetare i aktiv tjänst inklusive föräldralediga i 
Ekerö kommun, som har tillgång till friskvårdsbidrag genom förmånsportal. Badkortet skulle 
införas på försök under 2025 och 2026 och skulle gälla i Ekerö badhus. En utvärdering av 
försöket under år två får sedan avgöra möjligheter att införa badkortet i ett längre 
perspektiv eller ej. 

Ordinarie pris för årskort är 2 860 kronor. Prisförslag för ett badkort för medarbetare i Ekerö 
kommun är i nivå med friskvårdsbidraget, vilket för närvarande är 2 000 kronor. Intäkterna 
som kommunen skulle tappar till följd av ett rabatterat årskort till kommunens medarbetare 
är 30 procent av dagens volym. Hur många av kommunens anställda som idag köper ett 
årskort är dock okänt och därav kan ingen siffra för intäktsbortfallet presenteras. 

Förslaget innebär även möjlighet att genom att betala ett tillägg erhålla ett årskort bad och 
gruppträning. Tillägget är mellanskillnaden i förhållande till ordinarie pris för badårskort, för 
närvarande 1 140 kr.

Kultur- och fritidsförvaltningen räknar med att ett rabatterat badkort för medarbetare i 
Ekerö kommun skulle leda till att fler medarbetare än innan köper ett årskort till rabatterat 
pris. Ökningen av antalet rabatterade årskort som säljs uppskattas uppväga det förväntade 
intäktsbortfallet, och kan även innebära en intäktsökning. Därutöver är förhoppningen att en 
del medarbetare kommer att nyttja anläggningen på tider då det är få besökare idag, och att 
de blir goda ambassadörer både för kommunens badhus och kommunen som arbetsgivare.

Risker och konsekvenser
En risk för ett rabatterat badkort för Ekerö kommuns medarbetare är att attraktionskraften 
för att köpa kortet inte är stort nog för att täcka det förväntade intäktsbortfallet på 30 
procent per kort. Detta kommer att visas i 2026 års uppföljning med konsekvens att kortet 
tas bort 2027.

Ekonomiska konsekvenser
Införande av ett rabatterat årskort för bad till Ekerö kommuns medarbetare ryms inom ram.

Beslutet expedieras till
HR-enheten
Ekonomienheten
Enheten för idrottsanläggningar och fritid, Ekerö badhus

Iréne Hededal
Kultur- och fritidschef
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